АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2021 года                                                     № 08- 43-а
Об утверждении схемы расположения земельного участка (участков) на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.10., 11,3, 11,4 Земельного кодекса Российской Федерации; на основании статьи 11.3. Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года 136-ФЗ; Правилам землепользования и застройки муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 03.10.2012 года №08-105, Уставом Пашозерского сельского поселения, администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории с целью образования в кадастровом квартале 47:13:0317001: земельного участка с условным номером 47:13:0317001: ЗУ2, площадью 3001 квадратных метров, категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – Зона специального назначения, занятая кладбищами – (ТС), разрешенное использование: «для захоронения (для действующих кладбищ)», расположенного: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Стрелково.
2. Провести работы по формированию земельного участка и постановке его на государственный кадастровый учет;

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

      В.В. Вихров
Бойцева С.Г.
88136741624